
ZARZĄDZENIE  Nr  184 /2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20  lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji 

ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Łodzi na kadencję w latach 2018-2023 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), w związku z art. 67e ust.5 pkt 1 

ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 849) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 255/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji ds. Orzekania o Zdarzeniach 

Medycznych w Łodzi na kadencję w latach 2018-2023, zmienionym zarządzeniem
 

Nr 209/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r.
1
 
 
§ 4 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

                                                           

1 Zarządzenie Nr 209/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 sierpnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania członków Wojewódzkiej Komisji ds. Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Łodzi na kadencję 

w latach 2018-2023. 


